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Tariffe di contribuzione al servizio di Trasporto Scolastico 
 A.S.  2022/2023 

  
D.G. 256 del 01/04/2022 

Tipologia tariffa 
Importo da corrispondere per 

l’intero anno scolastico 
Fascia di ISEE 

Tariffa intera bambino € 202,00 Oltre  € 10.632,93 

Agevolazione tariffaria del 20% 

per il 2° figlio e successivi su 

tariffa corrispondente alla fascia 

di Isee 

€ 161,60 Oltre  € 10.632,93 

Tariffa ridotta bambino del 30% 

della tariffa intera 
€ 142,00 

Da € 5.939,26 a € 

10.632,92 

Agevolazione tariffaria del 20%  

su tariffa ridotta  corrispondente 

alla fascia di Isee per il 2° figlio e 

successivi 

€ 113,60 
Da € 5.939,26 a € 

10.632,92 

Tariffa ridotta bambino  del 50% 

della tariffa intera 
€ 101,00 Da 0,01 a € 5.939,25 

Agevolazione tariffaria del 20%  

su tariffa ridotta  corrispondente 

alla fascia di Isee per il 2° figlio e 

successivi 

€ 80,80 Da 0,01 a € 5.939,25 

Tariffa esente bambino € 0 € 0,00 

 


